

三、分项报价表

项目名称： 文县中庙小学装饰装修工程及护眼灯采购项目

采购文件编号： CQKH-ZC2024030

报价包号： 1

金额单位：人民币元

序号	项目分项名称	品牌型号	主要技术参数（功能点描述）	计量单位	数量	单价	合计
1	室内粉刷	陇南海成工程建设有限责任公司定制	石膏.腻子.内墙漆	平方米	2000	22	44000
2	室外粉刷		石膏.腻子.外墙漆	平方米	160	34	5440
3	铺设防滑地胶	杰尼美特 PVC 地板	pvc 地胶 2.0mm*2m*20m..	平方米	400	130	52000
4	护眼灯	杭宇 HY-008	色温：5000k，额定功率：40w，显色指数：≥95，输入电压：220V，50Hz	盏	100	900	90000
5	窗帘	陇南海成工程建设有限责任公司定制	布.罗马杆.布带.孔.支架	个	30	750	22500
6	宣传栏	陇南海成工程建设有限责任公司定制	不锈钢：厚 1.22mm	米	12	1200	14400
7	订做柜子	陇南海成工程建设有限责任公司定制	双面板：长 2440mm. 宽 1220mm	平方米	35	700	24500
投标报价			大写：人民币贰拾伍万贰仟捌佰肆拾元整 小写：¥252840.00 元				

供应商名称（盖公章）： 陇南海成工程建设有限责任公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)： 解海成

日期： 2024 年 09 月 24 日